
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 204 106 214 216 218 210 116 118 120 122 144 226 230 132 236 134 140 142

S SL S SL S SL S SL S SL S SL S SL S SL MB Do S SL
MB Do

Wadern, Gymnasium
Wadern, Krankenhaus
Wadern, Busbahnhof
Wadern, Poststraße
Wadern, Rewe
Dagstuhl, Bahnhofstraße
Noswendel, Linde
Noswendel, Kirche
Noswendel, Roth
Bardenbach, Nord
Bardenbach, Kirche
Bardenbach, Brücke
Büschfeld, Saar-Gummi Werke
Büschfeld, Bahnhof
Büschfeld, Feuerwehr
Büschfeld, Abzw. Überlosheim
Nunkirchen, Im Flürchen
Nunkirchen, Kreisel
Nunkirchen, Kirche
Zubringer für Linie 216 nach Weiskirchen
Nunkirchen, Berufschule
Nunkirchen, C. Gottbill Str.
Niederlosheim, Homanit
Niederlosheim, Dellborner Mühle
Niederlosheim, Zur Heide
Niederlosheim, Bahnhof
Niederlosheim, Kirche
Niederlosheim KIGA, Förderschule
Niederlosheim, Wendalinusstr.
Niederlosheim, Bornstraße
Wahlen, Kreuzwäldchen
Wahlen, Post
Rissenthal, Ortsmitte
Hargarten, Ortsmitte
Hargarten, Abzw. Rissenthal
Rissenthal, West
Rissenthal, Ortsmitte
Wahlen, Lehmbergstraße
Wahlen, Schule
Wahlen, Römerstr.
Wahlen, Post
Wahlen, Kreuzwäldchen
Niederlosheim, Wendalinusstr.
Losheim, Globus Baumarkt
Losheim, Abzweigung Im Haag
Losheim, Globus Wolfsborn
Losheim, Haagstraße
Losheim, Süd
Losheim, Saarbrücker Straße
Losheim, Sparkasse
Losheim, Bahnhof
R1 nach Merzig
Losheim, Schule

ab

an

05:10

05:12
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19

05:20

05:21
05:22

05:23
05:24
05:25
05:27

05:29
05:30
05:32
05:33
05:39

06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32

06:38
06:39

06:40

06:41
06:42

06:43
06:44
06:45
06:47
06:49
06:50
06:51

06:54
07:12

06:59

07:00
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07

07:08

07:09
07:10

07:11
07:12
07:13
07:14

07:16
07:17
07:18
07:19

07:41
07:42
07:43

07:44
07:45
07:46

07:47

07:18
07:19
07:20
07:21

07:24
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:32
07:33

07:34
07:34
07:36
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43

07:46
07:47
07:49

08:12
07:50

07:21
07:22
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29

07:32
07:33

07:35

07:26
07:28
07:29
07:32
07:33
07:41
07:42
07:44
07:45
07:47
07:49

07:51
07:52
07:54

08:12
07:55

08:05
08:07
08:15

08:17
08:19
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28

08:29
08:30
08:39

09:11

09:13
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20

09:21

09:23
09:24

10:11

10:13
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20

10:21

10:23
10:24

10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33

10:34
10:35
10:39

11:11

11:13
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20

11:21

11:23
11:24

11:25
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33

11:34
11:35
11:39

12:40

12:50

12:55

13:00

13:05
13:07
13:09
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15

13:20
13:21

13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

13:30

13:31
13:32

13:34
13:35
13:36
13:37

13:39
13:40
13:42
13:43
13:39

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12

14:13
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

14:23
14:24
14:25
14:26

14:27
14:28
14:39

15:05
15:07
15:09

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23

15:24
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:32

15:33
15:34

15:35
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:41

15:42
15:43
15:39

16:05
16:07
16:09

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23

16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:34
16:35
16:36
16:37

16:38
16:39
16:39

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12

17:13
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

17:23
17:24
17:25
17:26

17:27
17:28
17:39

18:15
18:16
18:17
18:18

18:22
18:23
18:39

225R Wadern-Nunkirchen-Losheim gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland MB Do : Marktbus fährt nur Do   
 


